平成 26年２月 17日     富 山 県 報       第 3726号  1

 第 3726号

   目      次

   告  示

 ○土地改良区の定款変更の認可                        １

   公  告

 ○土地改良区の役員の退任                          ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第68号

      土地改良区の定款変更の認可について

  井田川沿岸土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭

和24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成26年２月10日認可した。

    平成26年２月17日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第69号

      土地改良区の定款変更の認可について

  保内土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24年

法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成26年２月10日認可した。

    平成26年２月17日

                    富山県知事 石  井    一

毎週月.水.金曜日発行
平成26年２月17日

月 曜 日

  2  平成 26年２月 17日    富 山 県 報        第 3726号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 布尻土地改良区の役員であった次の者が平成25年11月20日退任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

    平成26年２月17日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名     住    所

  理 事  中 村   明   富山市町長12番地

  平成26年２月17日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番